Приказ Минфина России от 11 апреля 2018 г. N 74н
"О признании утратившим силу пункта 29 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 июля 1998 г. N 34н"
В соответствии с решением Верховного Суда Российской Федерации от 29 января 2018 г. по делу N АКПИ17-1010 приказываю:

Признать утратившим силу пункт 29 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 июля 1998 г. N 34н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 27 августа 1998 г., регистрационный номер 1598), с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24 марта 2000 г. N 31н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 апреля 2000 г., регистрационный номер 2209), от 18 сентября 2006 г. N 116н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 24 октября 2006 г., регистрационный номер 8397), от 26 марта 2007 г. N 26н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 апреля 2007 г., регистрационный номер 9285), от 25 октября 2010 г. N 132н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 25 ноября 2010 г., регистрационный номер 19048), от 24 декабря 2010 г. N 186н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 22 февраля 2011 г., регистрационный номер 19910), 29 марта 2017 г. N 47н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18 апреля 2017 г., регистрационный номер 46408).

	Министр
	А.Г. Силуанов

Зарегистрировано в Минюсте РФ 25 апреля 2018 г.
Регистрационный N 50890